Приложение 7
- л _ к Правилам организации

питания обучающихся в
организациях среднего

образования, а также приобретения
. : товаров, связанных с обеспечением

•; • -. питания детей, воспитывающихся
^; и обучающихся в дошкольных

^ - ( , организациях, организациях
• образования для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей

форма
Протокол об итогах конкурса

по выбору поставщика
услуг по организации питания обучающихся в организациях среднего образования

в КГУ «Общеобразовательная средняя школа-гимназия №11 города Актобе» ГУ «Отдел
образования г.Актобе»

г.Актобе. ул Айтеке би, 35. метод.кабинет. 11 марта 2019г. 10.00 часов местного времени
(место проведения) (время и дата)

Конкурсная комиссия в составе: председателя конкурсной комиссии Избасканова
Г.К.- директор КГУ СШГ №11 ГУ «Отдел образования г.Актобе», его заместителя
Култаевой С М . - заместитель директора по ВР, членов конкурсной комиссии: Швемлер
Е.А. - медицинский работник, Тажибаева З.А. - специалист Актюбинского областного
филиала обгцества Красного Креста и Красного полумесяца, Юсупов А. С. - заместитель
председателя Попечительского совета, Березюк Н.П. - заместителя председателя
Попечительского совета, Головнёва И.А.- социальный педагог и секретарь комиссии
главный бухгалтер школы Конысов Б.Б. 5 марта 2019 года в 12.00 по адресу город Актобе
ул.Айтеке би, 35.

(перечислить состав конкурсной комиссии) ч
1. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкзфсе
были допущены: НЕТ (указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к
конкурсу в соответствии с протоколом о допуске к участию в конкурсе)
2. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем
открытого голосования решила:
1) признать победителем кЪнкурса; НЕТ (указать наименование и местонахождение
участника конкурса, а также условия, на которых он признан победителем)
2) признать конкурс несостоявшимся.
1. ИП «Сейтова Айтжамал Жумакановна» заявка отклонена согласно пункт 92, глава 3,
Правила №598 от 31.10.2018г.
2. ИП «Наурзбаев Алибек Мендетбаевич» заявка отклонена согласно подпункт 2,6, пункт
91, глава 3, Правила№598 от 31.10.2018г.
3. ИП «Радченко Д.Т.» заявка отклонена согласно подпункт 2,6, пункт 91, глава 3,
Правила №598 от 31.10.2018г. *

(указать наименование конкурса и причины признания конкурса несостоявшимся)
Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен

победитель конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать причины.
3) Организатору конкурса КГУ «Общеобразовательная средняя школа-гимназия №11 города
Актобе» ГУ «Отдел образования г.Актобе»

(указать наименование и местонахождение)
в срок до года заключить договор об оказании услуги или поставки товаров по
организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также
приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и
обучающихся в дошкольных организациях, организациях образования для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей с: НЕТ

(указать наименование победителя конкурса)
4) Организатору конкурса КГУ «Общеобразовательная средняя школа-гимназия №11 города
Актобе» ГУ «Отдел образования г.Актобе»

(указать наименование организатора конкурса)
разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора
конкурса или органа образования в случае отсутствия у организатора конкурса
собственного интернет-ресурса: а!.! Гкг
За данное решение проголосовали:
За 7 голосов Избасканова Г.К., Култаева СМ. , Швемлер Е.А., Тажибаева З.А., Юсупов
А.С., Березюк Н.П., Головнёва И.А. (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов
конкурсной комиссии);
Против - О голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной
комиссии).

Председатель конкурсной комиссии:- директор КГУ «СШГ №11» - И з ^ С 1 ^ о в а Г.К

Заместитель конкурсной комиссии: зам директора по ВР - Култаева С М .

Члены конкурсной комиссии:

Швемлер Е.А. - медицинский работник

Тажибаева З.А. - специалист Актюбинского областного филиала общества Красного
Креста и Красного полумесяца (уУО'ТР^-^'^-^^й^

Юсупов А.С - заместитель председателя Попечительского совета

Головнёва И.А. - социальный педагог

Конысов Б.Б. - секретарь комиссии главный бухгалтер школы

Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.